



Uke 10 – 5. trinn

Fag	Læringsmål
Norsk	Jeg kan forklare forskjellen på folkeeventyr og kunsteventyr. Jeg vet når jeg skal skrive å-lyd i ord med o eller å.
Matematikk	Jeg kan addere og subtrahere desimaltall.
Engelsk	Jeg kan bruke ukens gloser i setninger.
Sosialt mål	Jeg kan reflektere rundt mine digitale vaner og hvordan det påvirker hverdagen.

Ukelekse	
Norsk	Ukens ord: blåklokke, kiosk, håndkle, over, ballong, måned
Engelsk	Gloser: hedgehog = pinnsvin spines = pigger spiky = piggete snout = snute pointy = spiss
Ukens person/hendelse	3. mars 1923 blir det amerikanske tidsskriftet <i>TIME</i> publisert for første gang. Magasinet får mye oppmerksomhet hvert år for sin kåring av Årets Person. I 1936 gikk denne utmerkelsen til en person som kan sies å være årsaken til at Charles III er konge i Storbritannia i dag. Hvem var denne personen? Hvordan var det hun påvirket det at Charles III i dag er konge? Hvem fikk utmerkelsen Årets Person i 2024?



Lekse til tirsdag	Lekse til onsdag	Lekse til torsdag	Lekse til fredag
Norsk Skolestudio Tildelt oppgave <i>Norsk lekse uke 10:</i> <i>Eventyr</i> Les og lytt I løpet av uken: Husk å rette og få underskrift på eventuell diktat fra uke 8.	Norsk Skolestudio Tildelt oppgave <i>Norsk lekse uke 10:</i> <i>Eventyr</i> Etter du har lest: Gjør oppgaver. Skriv i Salto leksebok. Vær flid med rettskriving og skrift. Sjekk at setningene dine gir mening.	Engelsk Stairs textbook Wild beast of Britain. Step 1 p. 136–137 Step 2 p. 138–139 Les og oversett teksten. Øv på gloser	Matte Multi Smart Øving Logg inn i Skolestudio. Velg Matematikk → Multi Smart Øving → Addisjon og subtraksjon av desimaltall Jobb minst 20 minutter.

Info til hjemmet

- **Mattegrupper:** Denne uken starter vi med mattegrupper på tvers av trinnet.
- Utviklingssamtaler i uke 12 og 13. Nærmere info kommer.
- Fravær meldes i Vigilo – registrer alle fraværsdager, allerede fra dag én. Ved behov for å sende konfidensiell informasjon må kontaktskjema benyttes. Dette finnes på skolens hjemmeside.

Et lite tilbakeblikk på forrige uke

- I uken før vinterferien gjennomførte vi et vellykket Nysgjerrigper-forskertorg. Alle trinnene på skolen hadde utstilling av sitt forskningsprosjekt.

Hilsen oss lærere på 5. trinn

